PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.07.2025 № 134
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского

муниципального образования от 30.08.2012 № 224
Руководствуясь решением Совета депутатов Советского муниципального образования от 13.12.2023 № 30 «О бюджете Советского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Постановлением Правительства Саратовской области от 28.06.2021 № 492-П «О методике распределения и порядке предоставления из областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, городских округов и поселений области на достижение надлежащего уровня оплаты труда в органах местного самоуправления» и Уставом Советского городского поселения Советского муниципального района, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 30.08.2012 № 224 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Советского муниципального образования» следующие изменения:

- приложение № 1 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Советского муниципального образования изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к Положению о денежном

содержании лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации

Советского муниципального образования

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в администрации

муниципального образования

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада

	1.
	Глава администрации
	10262

	2.
	Заместитель главы администрации
	9587

	3.
	Консультант
	8587

	4.
	Консультант
	8587

	5.
	Главный специалист
	7737

	6.
	Главный специалист
	7737

	7.
	Главный специалист
	7737

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального образования

       И.И. Шупикова